
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА 

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

12 января 2022 г.                    пгт Ревда                             № 03 

 

Об установлении объема сведений об объектах учета реестра 

муниципального имущества муниципального образования городское 

поселение Ревда Ловозерского района подлежащего размещению в сети 

«Интернет». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», во исполнение подпункта "г" пункта 2 перечня поручений 

Президента Российской Федерации Пр-817ГС по итогам заседания 

Государственного совета Российской Федерации 05.04.2018, постановляю: 

1. Сведения об объектах учета реестра муниципального имущества 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского 

района подлежат размещению в сети «Интернет» в объеме информации, 

содержащейся в Решении Совета депутатов городского поселения Ревда «Об 

утверждении реестра муниципального имущества муниципального образования 

городское поселение Ревда Ловозерского района», включая сведения о 

наименованиях объектов, их местонахождении, характеристиках и целевом 

назначении объектов, существующих ограничениях их использования и 

обременениях правами третьих лиц. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования, считать утратившим силу постановление 

администрации муниципального образования городское поселение Ревда 

Ловозерского района от 30.07.2019 г. № 174 «Об установлении объема 

сведений об объектах учета реестра муниципального имущества 

муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского 

района подлежащего размещению в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования городское поселение Ревда  

Ловозерского района                                                                         Ю.В.Басавин 

 


